

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-146

Stavba: Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

JKSO:
Miesto: Detva

KS:
Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:
Mesto Detva

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.Emília Lenárová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Lucia Čradová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			162,750.36
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20.00%	162,750.36	32,550.04

Cena s DPH	v	EUR	195,300.40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-146

Stavba: Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		162,750.36	195,300.43
2021-146	Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020	93,672.73	112,407.89
2021-146-01	Elektroinštalácia	25,068.27	30,081.31
2021-146-02a	Zdravotechnika - Prípojka splaškovej kanalizácie	5,572.62	6,687.14
2021-146-02b	Zdravotechnika - Vnútoraná kanalizácia a zariad'. predmety	27,091.84	32,510.21
2021-146-02c	Zdravotechnika - Vodovodná prípojka	6,140.11	7,368.13
2021-146-02d	Zdravotechnika - Vnútoraný vodovod	5,204.79	6,245.75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva
2020**

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

93,672.73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	92,687.83	20.00%	18,537.57

Cena s DPH

v EUR

112,407.89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva
2020**

Miesto: Detva
Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 12. 2021
Projektant: Ing.Emília Lenárová
Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93,672.73

HSV - Práce a dodávky HSV	16,129.62
1 - Zemné práce	870.56
2 - Zakladanie	3,317.54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2,086.86
5 - Komunikácie	2,091.45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4,136.18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	626.64
99 - Presun hmôt HSV	3,000.39
PSV - Práce a dodávky PSV	77,543.11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1,987.25
713 - Izolácie tepelné	2,126.97
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0.00
762 - Konštrukcie tesárske	33,286.73
764 - Konštrukcie klampiarske	0.13
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	13,410.62
766 - Konštrukcie stolárske	12,071.93
771 - Podlahy z dlaždíc	4,328.82
781 - Obklady	2,978.59
783 - Nátery	7,352.07
M - Práce a dodávky M	0.00
21-M - Elektromontáže	0.00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Miesto: Detva
Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 12. 2021
Projektant: Ing.Emília Lenárová
Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93,672.73

D HSV Práce a dodávky HSV 16,129.62

D 1 Zemné práce 870.56

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	29.700	1.06	31.48
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29.203	25.65	749.06
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0.212	48.46	10.27
4	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0.212	6.59	1.40
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 5000m	m3	30.049	1.64	49.28
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	67.597	0.43	29.07

D 2 Zakladanie 3,317.54

7	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	32.822	80.15	2,630.68
8	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	34.099	16.13	550.02
9	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	34.099	2.94	100.25
10	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0.254	88.81	22.56
11	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0.736	16.13	11.87
12	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0.736	2.94	2.16

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2,086.86

13	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	81.550	25.59	2,086.86
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 2,091.45

14	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	67.597	4.24	286.61
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	67.597	3.83	258.90
16	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa hr. do 250 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	67.597	22.87	1,545.94

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4,136.18

17	K	612401291.S	Omiетка vnútorných stien zo suchých zmesí na tvárnice YTONG hr.100 mm	ks	78.890	4.38	345.54
18	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	13.055	112.64	1,470.52
19	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0.289	2,177.36	629.26
20	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	13.055	56.29	734.87
21	K	632441116.S	Anhydritový samonivelizačný poter hr. 40 mm C20 liaty	m2	100.630	9.50	955.99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 626.64

22	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	158.242	2.40	379.78
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	158.242	1.56	246.86
D 99			Presun hmôt HSV				3,000.39
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy drevené výšky do 6 m	t	215.082	13.95	3,000.39
D PSV			Práce a dodávky PSV				77,543.11
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1,987.25
25	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	118.550	0.24	28.45
26	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0.036	1,942.40	69.93
27	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	237.100	4.19	993.45
28	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	272.665	3.13	853.44
29	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1.323	31.73	41.98
D 713			Izolácie tepelné				2,126.97
30	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	100.630	0.00	0.00
31	M	283720011400	Doska EPS hr. 100 mm, pre sokel, suterén, základy, ISOVER	m2	105.662	16.23	1,714.89
32	K	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásmo do výšky 100mm A400/H	m2	100.630	4.09	411.58
33	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.015	33.09	0.50
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				0.00
34	K	721100902.S	Zdravotechnika - samostatný súpis	sub	1.000	0.00	0.00
D 762			Konštrukcie tesárske				33,286.73
35	K	762112110.S	Montáž koňstr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	136.500	4.87	664.76
36	K	762112120.S	Montáž koňstr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	353.106	5.48	1,935.02
37	M	605110009700.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I, š. 170-240 mm	m3	0.284	399.53	113.47
38	M	605110009900.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I, š. 250-300 mm	m3	0.347	399.53	138.64
39	K	762131115.S1	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku	m2	213.841	3.32	709.95
40	K	762131164.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na vložné pero	m2	153.938	2.55	392.54
41	M	605110009700.S1	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I, š. 170-240 mm	m3	5.927	399.53	2,368.01
42	M	553210000100.S-1	Oceľové konštrukcie - kotvenie spojok	ks	25.000	4.16	104.00
43	M	611920001700.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka 81-100 mm, smrek	m2	70.920	15.57	1,104.22
44	M	611920001700.S1	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka nad 100 mm, smrek	m2	166.371	19.57	3,255.88
45	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	10.421	12.10	126.09
46	K	762211120.S	Montáž dreveného schodiska priamočiareho bez podstupnic šírka ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	4.751	5.29	25.13
47	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	7.775	7.04	54.74
48	M	605110016400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované omietané akosť II hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0.040	322.53	12.90
49	M	605120000500.S	Hranoly z borovice neopracované hranené akosť I, prierez 25-75 cm2, dĺ. 1000-1750 mm	m3	0.043	432.53	18.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
50	M	611920001700.S2	<i>Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka nd 100 mm, smrek</i>	m2	34.941	19.57	683.80	
51	K	762295000.S1	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	m3	0.426	4.53	1.93	
52	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	18.000	2.32	41.76	
53	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	130.626	5.85	764.16	
54	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	248.345	7.80	1,937.09	
55	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	68.068	10.62	722.88	
56	M	605110010100.S	<i>Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I hr. 60-100 mm, š. 125-190 mm</i>	m3	1.449	399.53	578.92	
57	M	605120000700.S	<i>Hranoly z borovice neopracované hranené akosť I, prierez 76-100 cm2, dl. 1000-1750 mm</i>	m3	7.698	432.53	3,329.62	
58	K	762341032.S	Montáž debnenia štítových okapových ríms z palubiek	m2	33.277	14.65	487.51	
59	K	762341201.S	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	240.000	4.78	1,147.20	
60	M	605110002000.S	<i>Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť II hr. 24-32 mm, š. 250-300 mm</i>	m3	6.373	301.00	1,918.27	
61	M	605120000600.S	<i>Hranoly z borovice neopracované hranené akosť I, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm</i>	m3	1.764	432.53	762.98	
62	M	605120004100.S	<i>Hranoly z borovice neopracované hranené akosť I dl. 2000-3750 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm</i>	m3	1.255	432.53	542.83	
63	M	605120003000.S	<i>Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm</i>	m3	8.279	415.00	3,435.79	
64	K	762395000.S2	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10.741	32.34	347.36	
65	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek	m2	113.800	6.30	716.94	
66	K	762523104.S2	Položenie podláh hobľovaných na zraz z fošien	m2	5.400	6.90	37.26	
67	K	762595000.S	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	2.560	3.34	8.55	
68	K	762712110.S1	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	60.654	9.29	563.48	
69	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	21.440	11.18	239.70	
70	M	605120000200.S	<i>Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť II, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm</i>	m3	0.104	349.53	36.35	
71	M	605120003300.S	<i>Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť II hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm</i>	m3	1.798	349.53	628.45	
72	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1.902	24.11	45.86	
73	K	762812510.S	Montáž záklopu zapustené na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	113.800	5.57	633.87	
74	K	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	87.187	2.13	185.71	
75	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	207.220	3.47	719.05	
76	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	15.907	3.70	58.86	
77	K	762922300.S	Montáž hobľovaných políc z fošien šírky políc nad 0,70 do 1,00 m	m2	23.840	5.17	123.25	
78	M	605110010000.S	<i>Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm</i>	m3	1.001	399.53	399.93	
79	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	23.642	49.21	1,163.42	
D	764	Konštrukcie klampiarske						0.13
80	K	764410510.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm	m	7.200	0.00	0.00	
81	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.002	66.38	0.13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				13,410.62
82	K	765361200.S	Montáž šindľov drevených jednoduchých	m2	240.100	17.15	4,117.72
83	M	605960000500.S	Šindel drevený klasický, prekrytie dvojité, impregnovaný	m2	301.400	30.25	9,117.35
84	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	4.901	35.82	175.55
D		766	Konštrukcie stolárske				12,071.93
85	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	69.600	10.25	713.40
86	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, vxš 870x870 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, s obložením	ks	11.000	305.50	3,360.50
87	M	611110021800.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, vxš 870x870 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, s okenicami	ks	9.000	295.35	2,658.15
88	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5.000	19.75	98.75
89	M	611720000935.S	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 800-2000 mm, bez požiarnej odolnosti	ks	2.000	723.36	1,446.72
90	M	611810000100.S	Zárubňa drevené rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska	ks	5.000	222.87	1,114.35
91	M	611720000945.S	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 1000-2075 mm,	ks	2.000	639.50	1,279.00
91/1			Dvere vnútorné - vstup do WC	ks	14.000	70.35	984.90
92	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	20.000	7.58	151.60
93	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriessky laminovanej, farba biela	m	18.000	10.56	190.08
94	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3.000	8.00	24.00
95	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	3.000	7.35	22.05
96	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.938	30.31	28.43
D		771	Podlahy z dlaždíc				4,328.82
97	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	120.630	15.30	1,845.64
98	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 200x200x8 mm, gresové neglazované	m2	124.650	19.50	2,430.68
99	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2.407	21.81	52.50
D		781	Obklady				2,978.59
100	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	121.890	16.44	2,003.87
101	M	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	125.046	7.58	947.85
102	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1.232	21.81	26.87
D		783	Nátery				7,352.07
103	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	130.605	5.44	710.49
104	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	971.045	2.09	2,029.48
105	K	783784203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarna (Pyronit), jednonásobná 200 g/m2	m2	1,176.556	3.92	4,612.10
D		M	Práce a dodávky M				0.00
D		21-M	Elektromontáže				0.00
106	K	210010002.S	Elektromontáže - samostatný súpis	sub	1.000	0.00	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25,068.27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23,612.41	20.00%	4,722.48

Cena s DPH

v EUR

30,081.31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-01 - Elektroinštalácia

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25,068.27

M - Práce a dodávky M

24,541.47

21-M - Elektromontáže

23,012.69

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1,528.78

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

526.80

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-01 - Elektroinštalácia

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25,068.27

D M Práce a dodávky M 24,541.47

D 21-M Elektromontáže 23,012.69

1	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	60.000	1.23	73.80
2	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	60.000	0.53	31.80
3	M	286140025500.S	Príchytka rúr PP-R D 16 mm systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	62.000	0.17	10.54
4	M	286140025700.S	Príchytka rúr PP-R D 25 mm systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	142.000	0.17	24.14
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	140.000	1.37	191.80
6	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	140.000	0.71	99.40
7	K	210010026.S1	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 29, uložená pevne	m	15.000	1.37	20.55
8	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	15.000	0.71	10.65
9	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	10.000	0.29	2.90
10	K	210010032.S	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 3316, uložená voľne alebo pod omietkou	m	230.000	1.28	294.40
11	M	345710008310.S	Rúrka ohybná 3316 kovová z vrchnej pozink. ocelevej pásky a vnútornej izolačnej vrstvy, D 21.4 mm	m	230.000	4.42	1,016.60
12	M	345710030555.S	Vývodka vonkajšia rovná 4816E z PE pre oceleové elektroinštal. rúrky D 16 mm	ks	230.000	0.66	151.80
13	K	210010033.S	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 3323, uložená voľne alebo pod omietkou	m	420.000	1.32	554.40
14	M	345710008315.S	Rúrka ohybná 3323 kovová z vrchnej pozink. ocelevej pásky a vnútornej izolačnej vrstvy, D 28,9 mm	m	420.000	6.13	2,574.60
15	M	345710030560.S	Vývodka vonkajšia rovná 4825 z PE pre oceleové elektroinštal. rúrky D 25 mm	ks	420.000	1.11	466.20
16	K	210010044.S	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 3329, uložená pevne	m	30.000	1.77	53.10
17	M	345710008320.S	Rúrka ohybná 3329 kovová z vrchnej pozink. ocelevej pásky a vnútornej izolačnej vrstvy, D 35.2 mm	m	30.000	7.44	223.20
18	M	345710030565.S	Vývodka vonkajšia rovná 4832 z PE pre oceleové elektroinštal. rúrky D 32 mm	ks	30.000	0.78	23.40
19	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	20.000	11.87	237.40
20	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	20.000	3.51	70.20
21	M	345410013100.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-12, IP 66	ks	20.000	3.51	70.20
22	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabic - viečko na závit	ks	20.000	0.18	3.60
23	K	210021001.S	Zhotovenie otvorov cez steny	ks	4.000	9.78	39.12
24	K	210021002.S	Zhotovenie otvorov cez stropy	ks	2.000	12.05	24.10
25	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	12.000	5.78	69.36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	12.000	0.51	6.12
27	M	343430004110	Bužírka zmrašťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dĺ. 1 m	ks	12.000	0.51	6.12
28	M	343430004110.1	Bužírka zmrašťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dĺ. 1 m	ks	6.000	0.51	3.06
29	M	343430004110.2	Bužírka zmrašťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dĺ. 1 m	ks	6.000	0.51	3.06
30	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2.000	7.54	15.08
31	M	343430001600.S	Teplom zmraštiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dĺ. 1000 mm	m	2.000	3.20	6.40
32	M	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	ks	2.000	0.65	1.30
33	M	345840000719.S	Teplom zmraštiteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	2.000	1.73	3.46
34	K	210100259.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2.000	6.40	12.80
35	M	343820000100.S	Páska izolačná čierna 19 mm, dĺ. 10 m, typ FEK10	ks	2.000	0.40	0.80
36	M	343820000700.S	Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dĺ. 10 m, typ ZS10	ks	1.000	0.41	0.41
37	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4.000	5.00	20.00
38	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	4.000	7.41	29.64
39	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4.000	7.01	28.04
40	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 6, IP44	ks	4.000	5.31	21.24
41	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5.000	7.05	35.25
42	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	5.000	4.51	22.55
43	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3.000	1.77	5.31
44	M	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 125A gG, veľkosť 00	ks	3.000	3.52	10.56
45	K	210191563.S	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO 8	ks	1.000	22.01	22.01
46	M	357130003100.S	Rozvádzač RP2	ks	1.000	1,425.50	1,425.50
47	K	210201001.S	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2.000	5.32	10.64
48	M	348140000100.S	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x13W, IP20, EVG	ks	1.000	29.06	29.06
49	M	348140000800.S	Svietidlo interiérové žiarivkové 1x9W, IP54, 200x200 mm, EVG, kryt PMMA	ks	1.000	20.62	20.62
50	K	210201002.S	Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	18.000	5.40	97.20
51	M	348140000900.S	Svietidlo interiérové žiarivkové 2x9W, IP54, 200x200 mm, EVG, kryt PMMA	ks	18.000	22.62	407.16
52	M	347710001500.S	Svetelné zdroje žiarivky	ks	36.000	3.31	119.16
53	K	210201010.S	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného exteriérového so žiarovkou	ks	5.000	6.13	30.65
54	M	348140000800.S1	Svietidlo interiérové žiarivkové 1x9W, IP54, 200x200 mm, EVG, kryt PMMA	ks	5.000	20.62	103.10
55	K	210201500.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	11.000	5.00	55.00
56	M	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	11.000	25.04	275.44
57	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	40.000	2.42	96.80
58	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	8.000	1.26	10.08
59	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	4.000	1.26	5.04
60	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	80.000	1.91	152.80
61	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	76.000	1.26	95.76
62	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1.000	15.65	15.65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	345410000200.S	<i>Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E</i>	ks	1.000	2.22	2.22
64	M	345610005000.S	<i>Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP</i>	ks	1.000	16.01	16.01
65	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2.000	0.84	1.68
66	M	354410064700.S	<i>Štítok orientačný nerezový na zvody 0</i>	ks	2.000	0.58	1.16
0	K	210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	2.000	0.00	0.00
68	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	8.000	1.61	12.88
69	M	354410032300.S	<i>Podpera vedenia FeZn do dreva označenie PV 04</i>	ks	8.000	0.71	5.68
70	K	210220109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14	ks	12.000	1.89	22.68
71	M	354410032600.S	<i>Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11</i>	ks	12.000	1.53	18.36
72	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2.000	2.69	5.38
73	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2.000	2.69	5.38
74	M	354410004300.S	<i>Svorka FeZn skúšobná označenie SZ</i>	ks	2.000	1.31	2.62
75	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	16.000	2.69	43.04
76	M	354410000400.S	<i>Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01</i>	ks	16.000	0.58	9.28
77	M	354410000500.S	<i>Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)</i>	ks	16.000	0.55	8.80
78	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10.000	1.89	18.90
79	M	354410000900.S	<i>Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A</i>	ks	10.000	0.91	9.10
80	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2.000	11.46	22.92
81	M	354410053300.S	<i>Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m</i>	ks	2.000	4.70	9.40
82	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	4.000	4.52	18.08
83	M	354410053600.S	<i>Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ</i>	ks	4.000	0.81	3.24
84	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	46.000	0.97	44.62
85	M	341110012300.S	<i>Vodič medený H07V-U 6 mm2</i>	m	32.000	0.91	29.12
86	M	341110012500.S	<i>Vodič medený H07V-U 16 mm2</i>	m	12.000	2.52	30.24
87	K	210220321.S	Svorka na potrubie	ks	4.000	27.43	109.72
88	M	354410066200.S	<i>Svorka univerzálna potrubná bez pásika k OB ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP k OB</i>	ks	4.000	2.91	11.64
89	K	210221001.S	Aktívny bleskozvod - impulzný 1025 1D	ks	1.000	0.00	0.00
90	M	354420000200.S	<i>Bleskozvod aktívny - impulzný 1D, 25 µs</i>	ks	1.000	0.00	0.00
91	K	210221020.S	Počítadlo úderov blesku pre aktívny bleskozvod	ks	1.000	0.00	0.00
92	M	354420000600.S	<i>Počítadlo úderov blesku (vrátane 2 spojok)</i>	ks	1.000	0.00	0.00
93	K	210221030.S	Nadstavovacia tyč pre aktívny bleskozvod 2 m	ks	1.000	0.00	0.00
94	M	354420000700.S	<i>Tyč nadstavovacia k aktívnym bleskozvodom FeZn, dl. 2,00 m</i>	ks	1.000	0.00	0.00
94/1			<i>D + M bleskozvod</i>	ks	1.000	1,455.86	1,455.86
95	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	120.000	0.86	103.20
96	M	341110001900.S	<i>Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2</i>	m	120.000	1.22	146.40
97	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	95.000	1.53	145.35
98	K	210810005.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x120	m	290.000	2.45	710.50
99	M	341110000700.S	<i>Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2</i>	m	290.000	0.71	205.90
100	K	210810006.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150	m	240.000	3.03	727.20
101	M	341110004500.S	<i>Kábel medený 1-CYKY 3x150 mm2</i>	m	240.000	39.65	9,516.00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1,528.78
102	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemiine triedy 3	m	50.000	5.87	293.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50.000	1.47	73.50
104	M	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	0.541	15.86	8.58
105	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50.000	0.52	26.00
106	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	50.000	0.13	6.50
107	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50.000	2.21	110.50
108	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25.000	1.95	48.75
109	K	MV	Murárske výpomocce	%	0.030	4,114.00	123.42
110	K	PM	Podružný materiál	%	0.060	13,528.00	811.68
111	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0.050	527.00	26.35

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 526.80

112	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10.000	13.68	136.80
113	K	HZS000112.S	Vypracovanie revíznej správy	hod	24.000	16.25	390.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02a - Zdravotechnika - Prípojka splaškovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5,572.62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5,572.62	20.00%	1,114.52

Cena s DPH

v EUR

6,687.14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02a - Zdravotechnika - Prípojka splaškovej kanalizácie

Miesto: Detva
Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 12. 2021
Projektant: Ing.Emília Lenárová
Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,572.62

HSV - Práce a dodávky HSV	5,572.62
1 - Zemné práce	2,201.25
4 - Vodorovné konštrukcie	194.93
8 - Rúrové vedenie	2,770.33
99 - Presun hmôt HSV	406.11

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02a - Zdravotechnika - Prípojka splaškovej kanalizácie

Miesto: Detva
Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 12. 2021
Projektant: Ing.Emília Lenárová
Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,572.62

D HSV Práce a dodávky HSV **5,572.62**

D 1 Zemné práce **2,201.25**

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47.560	19.51	927.90
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	33.292	1.08	35.96
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	114.800	4.22	484.46
4	K	151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	114.800	2.50	287.00
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	14.760	1.64	24.21
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32.800	3.63	119.06
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9.840	16.83	165.61
8	M	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	9.840	12.96	127.53
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	123.000	0.24	29.52

D 4 Vodorovné konštrukcie **194.93**

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4.920	39.62	194.93
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie **2,770.33**

11	K	871271012.S	Montáž potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	27.000	1.08	29.16
12	M	286110012800	Rúra PVC-U tlakový rozvod vody D 110x2,7, dl. 3 m, PN 6, 0,6 MPa, 6 bar, PIPELIFE	ks	9.864	30.31	298.98
13	K	871331018.S	Montáž potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 160x14,6 mm	m	14.000	1.47	20.58
14	M	28611000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	14.996	75.20	1,127.70
15	K	877271012.S	Montáž tvarovky potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	3.000	12.90	38.70
16	M	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	3.000	32.59	97.77
17	K	877331018.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 160 mm	ks	9.000	17.65	158.85
18	M	286530013500.S	Koleno 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 17 D 150 mm	ks	9.000	89.15	802.35
19	K	891612210.S	Prípojenie kanalizácie do kanal.šachty alebo žumpy DN do 160	ks	1.000	133.51	133.51
20	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	41.000	1.53	62.73

D 99 Presun hmôt HSV **406.11**

21	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12.699	31.98	406.11
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02b - Zdravotechnika - Vnútroená kanalizácia a zariad'. predmety

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27,091.84

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

27,091.84

20.00%

5,418.37

Cena s DPH

v EUR

32,510.21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02b - Zdravotechnika - Vnútoraná kanalizácia a zariad'. predmety

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27,091.84

HSV - Práce a dodávky HSV

1,005.06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

376.00

8 - Rúrové vedenie

627.08

99 - Presun hmôt HSV

1.98

PSV - Práce a dodávky PSV

26,086.78

721 - Zdravotechnika - vnútoraná kanalizácia

4,402.91

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

560.34

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

21,123.53

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02b - Zdravotechnika - Vnútorná kanalizácia a zariad'. predmety

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27,091.84

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1,005.06
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				376.00
1	K	311102051	Prestup v múroch z vláknoem. rúr PFR-Permur dĺžky do 250 mm, DN 250, potrubie vonk.pr. 142-187 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	4.000	94.00	376.00
D		8	Rúrové vedenie				627.08
2	K	877271012.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej natupo D 110 mm	ks	1.000	12.90	12.90
3	M	286530165600.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrovarovka PE 100 SDR 11 D 110/63 mm	ks	1.000	160.19	160.19
4	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1.000	16.81	16.81
5	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1.000	15.94	15.94
6	M	422210023000.S	Uzatvárací kľúč pre vodu DN 50-500	ks	1.000	92.49	92.49
7	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	125.000	1.79	223.75
8	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	125.000	0.84	105.00
D		99	Presun hmôt HSV				1.98
9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0.142	13.95	1.98
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26,086.78
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				4,402.91
10	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové Dxt 40x1,8 mm	m	14.000	8.42	117.88
11	K	721172105.S1	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	22.000	8.42	185.24
12	K	721172107.S	Potrubie z novodurových rúr Dxt 63x1,8 mm	m	10.000	9.87	98.70
13	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	21.000	12.89	270.69
14	K	721172109.S1	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	49.000	12.89	631.61
15	K	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové Dxt 140x3,6 mm	m	20.000	16.97	339.40
16	K	721172112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové Dxt 160x4,7 mm	m	45.000	22.21	999.45
17	M	286510021300.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10.000	5.04	50.40
18	M	286510003600.S	Koleno PVC-U, DN 110 / 140 pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4.000	2.23	8.92
19	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu)	ks	2.000	7.42	14.84
20	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	20.000	2.78	55.60
21	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	4.000	3.08	12.32
22	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	13.000	4.56	59.28
23	M	552810002400.S	Ostatný drobný inštalčný materiál pre vn. kanalizáciu	set	1.500	19.69	29.54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721229010.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	2.000	28.63	57.26
25	M	552240035230.S	Žlab sprchový, vxhr 8x43 mm, nastaviteľná dĺžka 300-1300 mm	ks	2.000	398.07	796.14
26	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4.000	11.07	44.28
27	M	551480002700.S	Ružica strešná pre ventilačné potrubie	ks	4.000	3.21	12.84
28	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu	ks	4.000	1.68	6.72
29	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	116.000	0.86	99.76
30	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	65.000	1.09	70.85
31	K	721300922.S	Pomocné práce - sekacie - kanalizácia vnútorná	m	56.000	7.10	397.60
32	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	43.593	1.00	43.59
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							560.34
33	K	722221295.S	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 1/2	ks	33.000	2.46	81.18
34	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	33.000	14.52	479.16
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							21,123.53
35	K	725119109.S	Univerzálny ventil k zápachovej uzávierke umyvadlovej	ks	15.000	10.63	159.45
36	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	14.000	18.35	256.90
37	M	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	14.000	90.28	1,263.92
38	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	5.000	13.48	67.40
39	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramickej	ks	5.000	410.16	2,050.80
40	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	14.000	44.97	629.58
41	M	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1.000	574.89	574.89
42	M	552380012600	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2.000	42.72	85.44
43	M	554420001700.S	Sada pre konečnú montáž, ovládacie príslušenstvo pre wc a pisoáre	ks	14.000	76.55	1,071.70
44	M	554420001700.S1	Sada pre konečnú montáž, ovládacie príslušenstvo pre wc a pisoáre	ks	5.000	76.55	382.75
45	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	14.000	281.34	3,938.76
46	K	725149730.S	Montáž predstenového systému pisoárov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	5.000	38.34	191.70
47	K	725149750.S	Montáž predstenového systému umývadiel do masívnej murovanej konštrukcie	ks	15.000	33.46	501.90
48	M	552370001200.S	Predstenový systém pre umývadlo do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	14.000	143.15	2,004.10
49	M	552370001300.S	Predstenový systém pre nástenný bidet do murovaných alebo betónových konštrukcií - pre bezbariérové umývadla	ks	1.000	145.31	145.31
50	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel bez výtokovej armatúry	ks	15.000	31.85	477.75
51	M	552280000600.S	Sanitárna keramika - umývadlo 60 cm	ks	15.000	143.57	2,153.55
52	K	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	1.000	10.18	10.18
53	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1.000	184.07	184.07
54	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2.000	3.21	6.42
55	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2.000	35.02	70.04
56	K	725329202.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích dvojdrezových, bez výtokových armatúr	ks	1.000	0.00	0.00
0	M	552310003500.S	Kuchynský dvojdrez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1.000	0.00	0.00
0	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1.000	0.00	0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	642710000100	Výlevka závesná keramická MIRA NEW	ks	1.000	0.00	0.00
60	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača prietokového	ks	2.000	42.41	84.82
61	M	541320005300.S	Prietokový ohrievač vody elektrický	ks	2.000	252.64	505.28
62	M	541320006300.S	Závitové fittingy niklované Flexi hadica	ks	33.000	33.03	1,089.99
63	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojánkovej s mechanickým ovládaním	ks	1.000	7.37	7.37
64	M	551480000600.S	Batéria drezová stojánkova páková	ks	1.000	0.00	0.00
65	M	551620023300.S	Odpadový ventil pre odtoky drezov d 90 mm s pripojovacím závitom 6/4", s vtokovým košíkom a ventilovým tanierikom z nerez, PP	ks	1.000	12.02	12.02
66	K	725829402.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojánkovej, so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	15.000	17.15	257.25
67	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojánkova páková	ks	15.000	74.16	1,112.40
68	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1.000	3.61	3.61
69	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	2.000	66.25	132.50
70	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	2.000	7.82	15.64
71	M	551190007450.S	Nosič armatúr 461836	ks	2.000	32.06	64.12
72	K	725849231.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej termostatickej	ks	2.000	12.81	25.62
73	M	551450003250.S	Batéria sprchová podomietková termostatická	ks	2.000	288.08	576.16
74	M	551450003150	Batéria jednopáková sprchová, podomietková, keramická kartuša s možnosťou obmedzenia maximálnej teploty vody, DN 20, KLUDI	ks	2.000	124.46	248.92
75	M	552380012400	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2.000	31.72	63.44
76	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	15.000	7.29	109.35
77	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	15.000	23.03	345.45
78	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1.000	7.29	7.29
79	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1.000	26.02	26.02
80	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	5.000	6.71	33.55
81	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	5.000	22.02	110.10
82	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	220.064	0.30	66.02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02c - Zdravotechnika - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6,140.11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6,140.11	20.00%	1,228.02

Cena s DPH

v EUR

7,368.13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02c - Zdravotechnika - Vodovodná prípojka

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6,140.11

HSV - Práce a dodávky HSV

6,140.11

1 - Zemné práce

3,924.56

4 - Vodorovné konštrukcie

418.66

8 - Rúrové vedenie

1,796.89

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02c - Zdravotechnika - Vodovodná prípojka

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6,140.11

D HSV Práce a dodávky HSV 6,140.11

D 1 Zemné práce 3,924.56

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4.160	56.62	235.54
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2.070	11.33	23.45
3	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	112.500	17.04	1,917.00
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	67.500	9.03	609.53
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85.140	3.63	309.06
6	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22.500	16.83	378.68
7	M	583310000100.S	Štrkopiesok drvený 0-16	t	22.500	15.56	350.10
8	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1.234	33.39	41.20
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	250.000	0.24	60.00

D 4 Vodorovné konštrukcie 418.66

10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7.630	52.79	402.79
11	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0.154	103.04	15.87

D 8 Rúrové vedenie 1,796.89

12	K	871218111.S	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonk.pr.25mm	m	10.000	0.33	3.30
13	M	286130033300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x1,8x100 m	m	10.930	1.11	12.13
14	K	871218111.S1	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonk.pr.32mm	m	5.000	0.33	1.65
15	M	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	5.535	1.52	8.41
16	K	871218111.S2	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonk.pr.40mm	m	50.000	0.33	16.50
17	M	286130030800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 40x2,4x100 m	m	55.197	1.82	100.46
18	K	871218111.S3	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonk.pr.63mm	m	60.000	0.33	19.80
19	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	66.236	4.36	288.79
20	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1.000	7.81	7.81
21	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2.000	6.67	13.34
22	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2.000	16.55	33.10
23	M	286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2.000	4.41	8.82
24	M	141410000400.S	Rúra oceľová bezšvová závitová 3/4" normálna, ozn. 11 353.0	m	0.400	2.97	1.19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	197730014900.S	T-kus lisovací d 26x16x26 mm, PN 10, niklovaná mosadz, tesnenie O - krúžok EPDM	ks	1.000	17.03	17.03
26	M	551110028900	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 15 1/2"	ks	1.000	3.32	3.32
27	M	551190003100	Spätný ventil DN 25	ks	1.000	101.42	101.42
28	K	891163111.S1	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1.000	6.67	6.67
29	M	422010001000	Vodomerná zostava DN 1, s filtrom a spätnou klapkou	ks	1.000	271.01	271.01
30	K	891163111.S2	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1.000	6.67	6.67
31	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	125.000	0.75	93.75
32	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m ² , hĺbky do 2,0 m	ks	1.000	34.90	34.90
33	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m ³ , železobetónová, HYDRO BG	ks	1.000	538.62	538.62
34	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1.000	23.01	23.01
35	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	1.000	185.19	185.19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02d - Zdravotechnika - Vnútorný vodovod

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ:

Mesto Detva

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Emília Lenárová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lucia Čradová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5,204.79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5,204.79	20.00%	1,040.96

Cena s DPH

v EUR

6,245.75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02d - Zdravotechnika - Vnútorný vodovod

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5,204.79

PSV - Práce a dodávky PSV

4,734.79

713 - Izolácie tepelné

401.15

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3,869.95

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

409.94

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

53.75

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

470.00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt správy areálu a soc.vybavenosti účinkujúcich - amfiteáter Detva 2020

Objekt:

2021-146-02d - Zdravotechnika - Vnútrotný vodovod

Miesto: Detva

Dátum: 4. 12. 2021

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing.Emília Lenárová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Lucia Čradová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,204.79

D PSV Práce a dodávky PSV

4,734.79

D 713 Izolácie tepelné

401.15

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	115.000	2.88	331.20
2	M	283310001000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	70.000	0.35	24.50
3	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	20.000	0.41	8.20
4	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	30.000	0.46	13.80
5	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	30.000	0.61	18.30
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3.960	1.30	5.15

D 722 Zdravotechnika - vnútrotný vodovod

3,869.95

7	K	722171130	Potrubie plastliníkové RADOPRESS Dxt 16x2,0 mm, 5 m tyč	m	70.000	8.77	613.90
8	K	722171132	Potrubie plastliníkové RADOPRESS Dxt 20x2,0 mm, 5 m tyč	m	20.000	11.16	223.20
9	K	722171133	Potrubie plastliníkové RADOPRESS Dxt 26x3,0 mm, 5 m tyč	m	30.000	14.99	449.70
10	K	722171134	Potrubie plastliníkové RADOPRESS Dxt 32x3,0 mm, 5 m tyč	m	30.000	19.71	591.30
11	M	319510000100.S	Alpex fitigy a ost. drobný montážny materiál	set	1.000	51.71	51.71
12	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom	ks	57.000	7.15	407.55
13	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	2.000	14.28	28.56
14	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3.000	2.46	7.38
15	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3.000	6.31	18.93
16	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4.000	4.09	16.36
17	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4.000	9.41	37.64
18	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	12.000	4.52	54.24
19	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	8.000	16.55	132.40
20	M	551110007300.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4.000	22.56	90.24
21	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1.000	8.29	8.29
22	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1.000	63.42	63.42
23	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2.000	2.46	4.92
24	M	551210021100	Ventil poistný, 1/2"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2.000	11.52	23.04
25	K	722221305.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	2.000	2.46	4.92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2.000	6.95	13.90
27	K	72221370.S	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	6.000	4.52	27.12
28	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	2.000	10.58	21.16
29	M	551140001200.S	Guľový kohút 1" voda	ks	4.000	9.01	36.04
30	K	722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	1.000	19.63	19.63
31	M	449150004500	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 20 m, skříňka 800x800x340 mm, naviják s konzolou, prídržnica TAJFUN TURBO, ekv. 13	ks	1.000	463.73	463.73
32	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	150.000	1.55	232.50
33	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	150.000	1.13	169.50
34	K	722290237.S	Zriadenie prípojky na jestvujúci rozvod pitnej vody	súb.	1.000	21.70	21.70
35	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	52.818	0.70	36.97
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							409.94
36	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlakovej s membránou 12l	ks	2.000	5.20	10.40
37	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2.000	6.20	12.40
38	M	426150000100.S	Čerpadlo cirkulačné, max. dopravná výška do 1,25 m, PN 10, R 1/2", bez spínacích hodín	ks	2.000	138.14	276.28
39	M	426510000100.S	Dopotenie čerpadla elektro	ks	2.000	55.43	110.86
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							53.75
40	K	734296120.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s ručným ovládaním	ks	1.000	5.66	5.66
41	M	551210037700	Ventil zmiešavací trojcestný 1", Kv 12, PN 10, 5 Nm, mosadz, IVAR.MIX 3	ks	1.000	48.09	48.09
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							470.00
42	K	M125	Prestupy a drážky	sub	1.000	148.00	148.00
43	K	PMM	Pomocný montážny materiál	sub	1.000	322.00	322.00